

PETROFLAVIO S.A.

Flavio Alfaro, 21 de Julio de 2016

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía PETROLEOS DE FLAVIO ALFARO S.A. PETROFLAVIO, en su sesión celebrada el día 21 de Julio de 2016, resolvió por unanimidad reelegirlo a Usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de éste instrumento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y cumplir con sus reglamentos, estatutos y la Ley de Compañías.

La compañía se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaria Novena del Cantón Portoviejo, Provincia de Manabí el 24 de Agosto del 2010, e inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Flavio Alfaro, a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil el 17 de Septiembre del 2010.

Muy Atentamente

SR. SIMON BOLIVAR PARRAGA CORDOVA

PRESIDENTE C.I # 131262698-7

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la coppianie la RETROLENSO DE LA MINA FARO S.A. PETROFLAVIO para el cual ha sido elegido en jayigindano el Aladeculia de Rolla do.

SR. JULIO CESAR PÁRRAGA CÓRDOVA GERENTE GENERAL

C.I. #138905526-5

DIRECCION: Km. 1 Vía a Chone Teléfono: 052353192



RAZON: Que con esta fecha queda INSCRITO el NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA PETROLEOS DE FLAVIO ALFARO S.A PETROFLAVIO, A favor del señor: JULIO CESAR PARRAGA CORDOVA, cuyo contenido antecede queda legalmente inscrito en el Registro Mercantil, bajo la partida # 4 y anotada con el # 19 en el Repertorio General de Anotaciones.— LO CERTIFICO.—

Flavio Alfaro, Julio 26 del 2016 EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD-INTERINO

